del 29 aprile 2025 il quale è stato presentato dalla ditta L’Elettronica di Macino Vincenzo (Partita Iva 

00622290807) con sede in Gioia Tauro (RC) in Via Monfalcone, 11/15 (89013) che, per lo svolgimento 

del servizio, sopra meglio descritto, ha proposto, per il periodo sopra meglio descritto, la somma di € 

3.660,00 (euro tremilaseicentosessanta/00) oltre IVA e quindi complessivamente ammontante ad € 

4.465,20 (euro quattromilaquattrocentosessantacinque/20); 

Precisato che il costo del servizio manutentivo, di cui al preventivo acquisito al - prot. n. 1369 del 29 

aprile 2025-, si riferisce esclusivamente alla singola annualità e che, tuttavia, l’interesse 

dell’Amministrazione è affidare il servizio anzidetto per un arco temporale maggiore e corrispondente al

[...]

Rilevato che, per lo svolgimento del servizio, sopra meglio descritto, il prezzo quantificato dalla ditta 

L’Elettronica di Macino Vincenzo (Partita Iva 00622290807) per lo svolgimento del servizio, sopra meglio 

descritto, è risultato pari ad € 3.660,00 (euro tremilaseicentosessanta/00) oltre IVA e quindi 

complessivamente ammontante ad € 4.465,20 (euro quattromilaquattrocentosessantacinque/20); 

Tenuto conto che l’offerta presentata dalla ditta L’Elettronica di Macino Vincenzo (Partita Iva 

00622290807), anche in considerazione della particolare convenienza economica, risulta vantaggiosa in 

relazione all’interesse pubblico che la stazione appaltante deve soddisfare e funzionale al soddisfacimento

[...]

Prendere atto dell’offerta presentata dalla ditta L’Elettronica di Macino Vincenzo (Partita Iva 

00622290807) con sede in Gioia Tauro (RC) in Via Monfalcone, 11/15 (89013) pari ad € 3.660,00 

(euro tremilaseicentosessanta/00) oltre IVA e quindi complessivamente ammontante ad € 

4.465,20 (euro quattromilaquattrocentosessantacinque/20) e conseguentemente, procedere 

all’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b, del D.Lgs. n. 36/2023, del servizio 

triennale di assistenza tecnica e manutenzione della rete LAN in dotazione degli uffici del T.A.R. 

della Calabria – sede di Catanzaro; 

3. Stabilire che la spesa per il predetto affidamento di € 3.660,00 (euro tremilaseicentosessanta/00) 

oltre IVA e quindi complessivamente ammontante ad € 4.465,20 (euro 

quattromilaquattrocentosessantacinque/20) IVA compresa, graverà sul capitolo 2291 

“Manutenzione e riparazione degli immobili e degli impianti, adattamento e ripulitura dei locali, 

manutenzione delle aree esterne” alla voce “Manutenzione ordinaria rete LAN” del bilancio 2025 

del T.A.R.